
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 813,06

D HSV Práce a dodávky HSV 38 287,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 221,50

10 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 20,915 104,00 2 175,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 

postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

11 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 20,915 280,00 5 856,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

12 M CPR.860579 D+M Lišta rohová AL s tkaninou 10/15 /2,5m m 6,300 75,00 472,50

PP Lišta rohová AL s tkaninou 10/15 /2,5m

VV 1,95*2+0,80*3 6,300

13 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 20,915 369,00 7 717,64 CS ÚRS 2023 02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141

D 61  Úprava povrchů vnitřních 4 620,28

14 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 15,000 225,00 3 375,00

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 

apod.

VV 15 15,000

D 99  Přesun hmot 1 245,28

15 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,724 1 720,00 1 245,28

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D 94  Lešení a stavební výtahy 1 706,94

16 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 26,180 65,20 1 706,94

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

D 96  Bourání konstrukcí 15 738,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 858,83

2 K 767581801 Demontáž podhledů kazet m2 4,690 237,00 1 111,53

PP Demontáž podhledů kazet

1 K 978011191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 20,915 140,00 2 928,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191

VV 9,35*2,80 26,180

VV -(0,90*1,95)*3 -5,265

VV Součet 20,915

3 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,724 1 610,00 1 165,64

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

4 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07

t 0,724 1 780,00 1 288,72

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

5 K 997013812

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

t 0,724 3 890,00 2 816,36

Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování 

přestupků

17 - Nová omítka chodba

Strana 1 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

08 02

6 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,724 3 520,00 2 548,48

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

D 997 Přesun sutě 3 879,57

7 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m ručně
t 1,069 3 280,00 3 506,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,069 288,00 307,87 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 5,230 12,50 65,38 CS ÚRS 2023 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 1,046*5 5,230

D PSV  Práce a dodávky PSV 18 525,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 040,27

17 K 763135102

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 

demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné

m2 4,690 516,00 2 420,04

PP

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 

velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce 

polozapuštěné

18 M 59030571
podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 

10mm 600x600mm
m2 5,159 762,00 3 931,16

PP
podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 

600x600mm

VV 4,69*1,10 5,159

19 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 4,690 77,40 363,01 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135611

20 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,274 1 190,00 326,06 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301

D 783 Dokončovací práce - nátěry 665,10

21 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným

m2 1,410 70,70 99,69

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV (2*1,95+0,80)*0,10*3 1,410

22 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 1,410 136,00 191,76

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

23 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 1,410 131,00 184,71

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

24 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 1,410 134,00 188,94

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

D 784  Dokončovací práce - malby 10 820,57

25 K 7840001/R Zakrytí plachtou stávajících konstrukcí m2 20,915 15,00 313,73

PP Ostatní související práce spojené s malbou

26 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 20,915 27,40 573,07

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

27 K 784211121

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,915 67,10 1 403,40

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

28 M 777RR D+M Rohová lišta ochranná 40 x 40 kus 6,000 480,00 2 880,00

PP Rohová lišta ochranná 40 x 40

D D2 MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE 5 650,37

D 93  Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 684,74

38 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží do 4 m

m2 4,690 146,00 684,74

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Strana 2 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 965,63

32 K 741310239
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-

křížový se zapojením vodičů
kus 1,000 88,20 88,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální přepínačů, řazení 7-křížových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310239

33 M
ABB.3558A0734

0
Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So kus 1,000 250,34 250,34

PP Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So

34 K 741310263

Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-

střídavých prostředí venkovní/mokré se zapojením 

vodičů

kus 2,000 204,00 408,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310263

35 M
ABB.3558A0634

0
Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So kus 2,000 173,84 347,68

PP Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So

36 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 3,000 35,77 107,31

PP Rámeček jednonásobný Tango®

37 M
ABB.3558AA651

B
Kryt spínače jednoduchý Tango® kus 3,000 56,70 170,10

PP Kryt spínače jednoduchý Tango®

30 K 741370021
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní vestavné 1 

zdroj
kus 1,000 239,00 239,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních vestavných 1 zdroj

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370021

31 K Pol4

VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, TĚLESO : AL PLECH, 

DIFUZÉR : OPÁLOVÁ PMMA MIKROPRIZMATICKÝ 

PROTI OSLNĚNÍ,35W, IP40, 4000K, 

vč.zdroje+recyklačních poplatků ozn. A

ks 1,000 2 455,00 2 455,00

PP

VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, TĚLESO : AL PLECH, DIFUZÉR : 

OPÁLOVÁ PMMA MIKROPRIZMATICKÝ PROTI OSLNĚNÍ,35W, IP40, 

4000K, vč.zdroje+recyklačních poplatků ozn. A

29 K Pol47
Demontáž stávající elektroinstalace, vyhledání a 

přepojení stávajících vývodů, apod.
hod 2,000 450,00 900,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, vyhledání a přepojení stávajících 

vývodů, apod.

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310239
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370021

